
Modificado Devengado Recaudado

3=(1+2) 4 5 6=(5-1)

IMPUESTOS 748,740.00 0.00 748,740.00 809,071.28 809,071.28 60,331.28

DERECHOS 1,841,468.00 0.00 1,841,468.00 1,559,373.64 1,559,373.64 -282,094.36

PRODUCTOS 146,450.00 0.00 146,450.00 37,927.50 37,927.50 -108,522.50

APROVECHAMIENTOS 43,000.00 0.00 43,000.00 28,780.00 28,780.00 -14,220.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES51,122,636.00 0.00 51,122,636.00 50,821,039.68 50,821,039.68 -301,596.32

Total 53,902,294.00 0.00 53,902,294.00 53,256,192.10 53,256,192.10 -646,101.90

0.00

Modificado Devengado Recaudado

3=(1+2) 4 5 6=(5-1)

IMPUESTOS 748,740.00 0.00 748,740.00 809,071.28 809,071.28 60,331.28

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DERECHOS 1,841,468.00 0.00 1,841,468.00 1,559,373.64 1,559,373.64 -282,094.36

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 145,150.00 0.00 145,150.00 37,927.50 37,927.50 -107,222.50

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE29,050.00 0.00 29,050.00 17,649.00 17,649.00 -11,401.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES51,122,636.00 0.00 51,122,636.00 50,821,039.68 50,821,039.68 -301,596.32

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INCREMENTO POR VARIACIÃ N DE INVENTARIOS0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DISMINUCIÃ N DEL EXCESO DE PROVISIONES0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS15,250.00 0.00 15,250.00 11,131.00 11,131.00 -4,119.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 53,902,294.00 0.00 53,902,294.00 53,256,192.10 53,256,192.10 -646,101.90

0.00

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS INGRESOS DEL MUNICIPIO

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVOS Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO
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